АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Л9  - 0  1 2024г. пгт. Мотыгино jsjo

О внесении изменений в распоряжение администрации Мотыгинского района
от 30.09.2020 № 317-р «О назначении членов конкурсной комиссии для
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность глав поселений
Мотыгинского района»

В целях проведения выборов Г лавы Кирсантьевского сельсовета, в связи с
кадровыми изменениями в администрации Мотыгинского района

1. В распоряжение администрации Мотыгинского района от 30.09.2020
№ 317-р «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность глав поселений Мотыгинского
района» (далее -  распоряжение) внести следующие изменения:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Сысюк Анна Владимировна
8- 39141 - 22 - 4-09

Состав

членов конкурсной комиссии для проведения ко]
на должность глав поселений Мотып

Приложение
к Распоряжению администрации
МОТЫГИНС1

от ^ 4 -0
кого района

2024 №

нкурса по отбору кандидатур
инского района

Еремеев Дмитрий
Николаевич

Размыслов Вадим
Анатольевич

Петухова Наталья
Александровна

Г лава Мотыгинского района

И.о.заместит
Мотыгинског
общественно

еля Главы администрации
о района по

-политической работе

Заместитель
Мотыгинско
политике

Главы администрации
го района по социальной

С распоряжением ознакомлен,
согласен

С распоряжением ознакомлен,
согласен

С распоряжением ознакомлен,
согласен

20 г.

(личная подпись)

20 г.

(личная подпись)

20 г.

(личная подпись)